



'Petrol fiyatları, cari açık ile enflasyonda ciddi bir risk'

Biol, fiyatlardaki artışın doğalgazı tetikleyebileceği, bu durumun makro ekonominin gidişatı üzerinde önemli bir handikap olabileceğini belirtti



"Doğalgazdaki

anlaşmalara dikkat!"

Gelecekte kullanım olarak en büyük artışın doğalgazda olacağını belirten Biol, "Özellikle doğalgaz konusunda Türkiye'nin yapacağı anlaşmalarda uyanık olması gerektiğini düşünüyorum" diye konuştu.

ULUSLARARASI Enerji Ajansı Baş Ekonomisti ve Sabancı Üniversitesi'nde kurulu İstanbul Uluslararası İklim ve Enerji Merkezi (II-CEC) Uluslararası Danışma Kurulu Başkanı Dr. **Fatih Birol**, petrol fiyatlarının cari açığa ve enflasyona baskı yapması konusunda önemli risk olduğunu söyledi.

Petrol fiyatlarının son derece yüksek ve ekonomileri tahrip eden bir şekilde hareket ettiğine dikkati çeken **Fatih Birol**, "Fiyatlar 100 dolardan aşağı düşmüyor. Daha da yükselecek. Dünya petrol talebi önümüzdeki 6 ay içerisinde üç faktörden dolayı hızlı şekilde artabilir. Birincisi ABD'de insanların tatile çıkması. İkincisi Avrupa'daki rafinerilerin bir çoğu bakımdaydı, bunlar bakımdan çıkıyor ve bu-

rada günlük 2.5-3 milyon varil artış olacak. Libya petrolüne ihtiyaçları var. Üçüncüsü Çin'de büyük bir kuraklık var. Bu Çin'de petrol talebi artışına neden olacak" dedi.

Fiyatta merkez nokta

Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı'nın toplantıda yaptığı konuşmada "Türkiye gaz fiyatlarının tespit edildiği bir nokta olabilir" söz-

lerinin hatırlatılması üzerine de Biol, "Türkiye'nin böyle bir potansiyeli var. Rusya, Azerbaycan ve Nabucco projesi ile Türkiye'den gaz geçebilir. İran, Irak'ta gaz rezervleri var. Bütün bu şartlar bir araya gelirse Türkiye buna çok önemli bir aday" diye konuştu.

Biol, "Yükselen petrol fiyatları, cari açık tablosunu ve enflasyonu yukarı çekme konusunda önemli bir handikap olabilir" dedi.

İndirimden 3 gün sonra zam

► **TÜRKİYE** Petrol Rafinerileri AŞ (TÜPRAS), motorin ve 97 oktan benzine 10'ar kuruş, 95 oktan benzine ise 7 kuruş zam yaptı. Geçen salı günü 95 ve 97 oktan kurşunsuz benzine 4 kuruş indirim yapan akaryakıt şirketleri 95 oktan kurşunsuz benzinin fiyatını 7 kuruş, 97 oktan kurşunsuz benzini 10 kuruş, motorini 10 kuruş artırdı. Zaman sonra 95 oktan kurşunsuz benzin Ankara'da 4.17 liradan 4.24 liraya, 97 oktan kurşunsuz benzin 4.21 liradan 4.28 liraya, motorin ise 3.54 liradan 3.63 liraya yükseldi.